
Spørsmål og svar     

 HO-20-08 KONTORMØBLER 
 
Spørsmål 1: 
Post 1.2.11 kaffebord til sittegrupper str. Lengde 160 x bredde 120. 
Menes det her lengde 160cm og bredde 120cm? 
Svar 1: 
Dette stemmer.  
 
Spørsmål 2: 
Post 1.2.14 bord til kantiner og grupperom, hev senk plass for 10 personer. 
Kan dere utdype om hvilken type regulering som er ønskelig? (Elektrisk eller med sveiv) 
Svar 2: 
Det er ønskelig med elektrisk regulering for alle produkter med hev/senk.  
 
Spørsmål 3: 
Post 1.2.17 og 1.2.18 Bord med strømuttak/tilkoblingspunkt til AV utstyr for 10 personer. 
Kan dere utdype om det skal prises el-komponent i bordet og hva slags komponent dere ønsker? 
Eks. antall strøm, nett, HDMI, VGA, eller andre tilkoblinger som dere ønsker i bordet. 
Svar 3: 
Det er ønskelig med følgende tilkoblinger: 

- 2x strøm 
- 1x HDMI 
- 1x nett RJ45 

 
Spørsmål 4: 
Post 3.1.3 og 3.2.3 Modulsofa bue. 
Kan dere utdype hvor stor denne sofa løsningen skal være?  
Eks. 2 sits + bue + 3 sits som gir til sammen 6 sitteplasser maksimalt. 
Svar 4: 
Det er ønskelig med 6 sitteplasser som skissert i eksempelet. 
 
 
Spørsmål 5: 
Post 3.1.4 Modulsofa S form. 
Kan dere utdype hvor mange sitteplasser denne formasjonen skal ha? 
Svar 5: 
Varelinje 3.1.4 er fjernet fra revidert prisskjema. 
 
Spørsmål 6:  
Post 4.0.3 Bokhyller til fellesrom. 
Kan dere utdype størrelsen på denne bokhyllen? 
Kan dere utdype om den skal prises med sokkel regulerbar? 
Eks. Bredde 80 x dybde 40x høyde 190cm. Som gir 5A4 høyder. 
Svar 6: 
Gulvbokhylle med mål b=80cm, d=30cm, h=190cm. Denne skal prises uten regulerbar sokkel. 
 
 
 
 
 



Spørsmål 7: 
Post 4.0.4 Skap til kontor. 
Kan dere utdype størrelsen på dette skapet? 
Kan dere utdype om den skal prises med sokkel regulerbar? 
Eks. Bredde 80 x dybde 40x høyde 120cm. Som gir 3A4 høyder. 
Svar 7: 
Størrelse: b=80cm, d=40cm og h=120cm. Denne skal prises uten regulerbar sokkel. 
 
Spørsmål 8: 
Post 4.05 Skap til kontor. 
Kan dere utdype størrelsen på dette skapet? 
Kan dere utdype om den skal prises med sokkel regulerbar? 
Eks. Bredde 80 x dybde 40x høyde 80cm. Som gir 2A4 høyder med sjalusidør. 
Svar 8: 
Størrelse: b=80cm, d=40cm og h=80cm. Denne skal prises uten regulerbar sokkel. 
 
Spørsmål 9: 
Post 4.0.6 Skap til kontor. 
Kan dere utdype størrelsen på dette skapet? 
Kan dere utdype om den skal prises med sokkel regulerbar? 
Eks. Bredde 80 x dybde 40x høyde 80cm. Som gir 2A4 høyder med sjalusidør og lås. 
Svar 9: 
Størrelse: b=80cm, d=40cm og h=80cm. Denne skal prises uten regulerbar sokkel. 
 
Spørsmål 10: 
Post 5.1.1 Enkle knaggrekker i treverk med stålkroker 
Kan dere utdype størrelsen på dette produktet? 
Eks. at knaggrekken skal inneholde 5 knagger. 
Svar 10: 
Størrelse er 1m lengde med 6 knagger. 
 
Spørsmål 11: 
Post 5.1.2 Enkle knaggrekker i stålmateriale 
Kan dere utdype størrelsen på dette produktet? 
Eks. at knaggrekken skal inneholde 5 knagger. 
Svar 11: 
Størrelse er 1m lengde med 6 knagger. 
 
Spørsmål 12: 
Post 5.1.3 skohyller 
Kan dere utdype størrelsen på dette produktet? 
(Samt hvor mange par sko den skal ha plass til.) 
Svar 12: 
Størrelse 1m med to høyder som passer til minst 8 par sko. 
 
Spørsmål 13: 
Post 5.1.4 vegghengt skohyllestativ med drypp plate. 
Kan dere utdype størrelsen på dette produktet? 
Kan dere utdype hvilket materiale dere ønsker det i? 
Svar 13: 
Størrelse 1m med plass til minst 4 par sko. Materiale skal være metall. 
 



Spørsmål 14: 
Post 5.1.5 låsbare garderobeskap L-form. 
Kan dere utdype størrelsen på dette produktet? 
(Eks. Dybde 550mm bredde 300mm x høyde 1750mm) 
Kan dere utdype hvilket materiale dere ønsker det i? 
(Eks. stål eller laminert tre.) 
Svar 14: 
Størrelse: b=30cm, d=55cm og h=175cm. Materiale skal være metall 
 
Spørsmål 15: 
Post 5.1.6 låsbare garderobeskap med bokser 
Kan dere utdype størrelsen på dette produktet? 
(Eks. Dybde 550mm bredde 300mm x høyde 1750mm) 
Kan dere utdype hvilket materiale dere ønsker det i? 
(Eks. stål eller laminert tre.) 
Hvor mange bokser ønskes det i komponenten? 
Svar 15: 
Størrelse: b=30cm, d= 55cm og h=175cm. Materiale skal være metall 
Den skal ha 3 bokser. 
 
Spørsmål 16: 
Post 5.1.7 låsbare garderobeskap hel 
Kan dere utdype størrelsen på dette produktet? 
(Eks. Dybde 550mm bredde 300mm x høyde 1750mm) 
Kan dere utdype hvilket materiale dere ønsker det i? 
(Eks. stål eller laminert tre.) 
Svar 16: 
Størrelse: b=30cm, d=55cm og h=175cm. Materiale skal være metall. 
 
Spørsmål 17: 
Post 5.1.8 Enkeltmoduler for knagger/sitteplass/sko til å feste på vegg. 
Kan dere utdype størrelsen på dette produktet? 
Kan dere utdype hvilket materiale dere ønsker det i? 
(Eks. stål eller laminert tre.) 
Svar 17: 
Varelinje 5.1.8 er fjernet fra revidert prisskjema. 
 
Spørsmål 18: 
For postene 3.2.1 - 3.2.5 i prisskjemaet; sittegrupper til institusjon henvises det kravspesifikasjon 
punkt 1.2. Vi finner ikke noe punkt 1.2 i kravspesifikasjonen.  
Svar 18: 
Riktig henvisning her er pkt. 5 i kravspesifikasjonen. 
 
Spørsmål 19: 
Postene 1.3.1, 1.3.2 og 1.3.3 i prisskjemaet -bord til institusjon.. mangler mål og materialbekrivelse. 
Svar 19:  
Tilbyder kan selv velge materiale, og disse skal følge krav satt i kravspesifikasjon.  
 
 
 
 
 



Spørsmål 20: 
Elevstoler mangler materialbeskrivelser. 
Svar 20: 
For varelinjer uten materialbeskrivelse står tilbyder fritt til å velge. Disse må allikevel være i henhold 
til krav satt i kravspesifikasjon.  
 
Spørsmål 21: 
Det er listet opp en rekke kontorstoler og det er litt uklart hvilke som skal ha armlener og ikke (skal 
f.eks. 2.2.1 og 2.2.5 være med eller ute armlener? 
Svar 21: 
Kontorstoler skal ha armlener utenom der det er beskrevet at de skal være uten armlener.  
 
Spørsmål 22: 
Kravspesifikasjonen oppgir kun generelle krav, og vi finner derfor ikke de nødvendige 
detaljbeskrivelser for produktene i verken kravspesifikasjonen eller i prisskjemaet.  
Svar 22:  
De generelle kravene dekker oppdragsgivers behov. Der oppdragsgiver har ytterligere behov er dette 
beskrevet for det enkelte produkt i prisskjema.  
 
Spørsmål 23: 
Vi savner også en mengdeindikasjon i prisskjemaet. Vi synes det er veldig mange produkter lagt inn i 
prisskjemaet, og at en del av disse kan ansees som overflødige. 
Svar 23: 
Oppdragsgiver opprettholder prisskjemaets oppsett.  
 
Spørsmål 24: 
Så lenge vi ikke vet noe om mengder, vil dette bli uforutsigbart og vi forstår ikke helt hvordan dere vil 
kunne regne ut tildelingspoeng for kriteriet "pris". Slik det ser ut nå, vil et dyrt produkt som det 
kanskje kjøpes lite av (f.eks. stellebord), vekte mer enn et billigere produkt som det kanskje kjøpes 
store mengder av (f.eks elevbord). Vi lurer også på hvordan rabatter på øvrig sortiment evt. vektes.  
Svar 24: 
Hver varelinje vektes like mye, summen i celle H124 i prisskjemaet danner sammenligningen for 
priskriteriet. 
Rabatter for hver varegruppe oppgis av tilbyder. Rabattene gjelder alle varer innenfor varegruppen. 
Rabatter på øvrig sortiment evalueres ikke.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


